Uchwała Nr XI/61/2003

Rady  Gminy Przasnysz

z dnia  08 sierpnia 2003r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej NR IV/18/2002 Rady Gminy Przasnysz z dnia 27 grudnia 2002 roku.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ) oraz art. 109, 122, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2003 roku Nr  15 poz. 148) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

W budżecie gminy na 2003 rok zatwierdzonym uchwałą Nr IV/18/2002 Rady Gminy Przasnysz z dnia 27 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr  1 – 4.

§ 2.

 1. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków  budżetowych

    będzie się kształtował w następujących kwotach:

· dochody -   9.320.556 zł

· wydatki  - 9.565.399 zł 

2. Plan zadań zleconych po zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie  

    się kształtował w następujących kwotach:     

· dochody  -  746.119 zł

· wydatki   -  746.119 zł

§ 3.

Z dochodów budżetowych kwotę 271.500 zł przeznacza się na:

· spłatę kredytów w wysokości 100.000 zł

· spłatę pożyczek w wysokości 171.500 zł

Deficyt budżetowy w kwocie 516.343 zł zostanie sfinansowany z zaciągniętej pożyczki z WFOŚ i GW  w wysokości 42.200 zł oraz rozdysponowania części wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 474.143 zł.

§ 4.

Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 1.394.800 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4

Wydatki inwestycyjne po zmianie wynoszą 2.060.544 zł

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2003 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


                                                               Przewodniczący

                                                                   Rady Gminy Przasnysz

                                                                           Marian Bober

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/61/2003

Rady Gminy Przasnysz

z dnia 08 sierpnia 2003 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2003 rok

	Dział
	Rozdz
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	
	
	
	D O C H O D Y


	116.000
	

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	116.000
	

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi


	116.000
	

	
	
	096
	Otrzymane stypendia, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	116.000
	

	
	
	
	W Y D A T K I


	340.451
	1.780.251

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	1.709.716

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi


	
	1.709.716

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	
	1.709.716

	
 600
	 
	 
	Transport i łączność


	252.716
	40.000

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	252.716
	40.000

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	10.000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	40.000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	242.716
	

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	15.000
	

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	15.000
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5.000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie


	72.735
	30.535

	 
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	72.200
	30.535

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	15.535

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych
	
	10.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	5000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	72.200
	

	
	80110
	
	Gimnazja
	535
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	535
	


W związku ze zmianą terminu realizacji zadania ( z lat 2003 – 2005 na lata 2004 – 2006) pn. „Kanalizacja wsi Sierakowo, Leszno i Gostkowo” na łączną kwotę 1.933.826 zł zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 1.558.000 zł tj. 183.000 zł planowana pożyczka z WFOŚ i GW oraz planowany kredyt w wysokości 1.375.000 zł. Środki własne w kwocie 335.826 zł przeznacza się na:

· 29.880 zł  - na budowę wodociągu Fijałkowo oraz na modernizację hydroforni Helenowo (opracowanie specyfikacji oraz uzgodnienia przeciwpożarowego)

· 38.230 zł – na budowę wodociągu kolonie Leszno, Gostkowo, Trzcianka i Mchowo oraz na opracowanie dokumentacji technicznej (opracowanie specyfikacji, podział działek oraz uzgodnienia przeciwpożarowego)

· 10.000 zł – na bieżące remonty dróg

· 38.000 zł – na przebudowę drogi gminnej Osówiec Kmiecy – Zakocie

· 15.000 zł – na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych 

· 130.000 zł – na modernizację drogi Kijewice – Olszewiec

· 74.716 zł – na modernizację drogi Mchowo - Kijewice

Ponadto zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne „Fijałkowo „ w kwocie 96.000 zł – wpłaty mieszkańców oraz zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne kol. Leszno w kwocie 60.000 zł – wpłaty mieszkańców.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się środki w kwocie 42.200 zł na kontynuację zadania „Elewacja wraz z dociepleniem budynku Zespołu Szkół w Nowej Krępie oraz adaptacja strychu na świetlicę” (w tym 2200 zł na nadzór) oraz modernizację wjazdu do Zespołu Szkół w Nowej Krępie.

Uchwałą Rady Gminy z dnia 22 kwietnia 2003 r. Nr VIII/41/2003 wskazano deficyt w kwocie 40.000 zł a winno być 42.200 zł. Różnica niedoboru w kwocie 2.200 zł zostanie sfinansowanie z zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie.

Ponadto dokonano zmian w planie finansowym w Szkole Podstawowej w Lesznie. Zmniejszono środki na wydatki bieżące w kwocie 30.535 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne 30.000 zł na wykonanie parkingu na placu szkolnym oraz zwiększono o kwotę 535 zł wypłatę dodatkowego wynagrodzenia roboczego.

                                                                                         Załącznik Nr 2

                                                                                   do Uchwały Nr XI/61/2003

                                                                                   Rady Gminy Przasnysz

                                                                                   z dnia 08 sierpnia 2003 r.

Zmiany w planie inwestycyjnym na 2003 r.

	Dział


	Rozdz.
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	
	
	
	W y d a t k i
	314.916
	1.709.716

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	-
	1.709.716

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi


	-
	1.709.716

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	-
	1.709.716

	600
	
	
	Transport i łączność
	242.716
	

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	242.716
	

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	242.716
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie


	72.200
	

	 
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	72.200
	

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	72.200
	


W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo

W związku ze zmianą terminu realizacji zadania (z lat 2003 – 2005 na lata 2004 – 2006)  pn. „Kanalizacja wsi Sierakowo, Leszno i Gostkowo” na łączną kwotę 1.933.826 zł zmniejsza się plan inwestycyjny o powyższą kwotę, a jednocześnie zwiększają się wydatki inwestycyjne o kwotę 224.110 zł tj.:

· na budowę wodociągu Fijałkowo 125.880 tj. 29880 zł - środki własne na budowę sieci oraz  modernizację hydroforni Helenowo i 96.000 zł - wpłaty mieszkańców

· na budowę wodociągu kolonie Leszno, Gostkowo, Trzcianka i Mchowo 98.230 zł tj. 38.230 zł - środki własne na budowę sieci oraz na opracowanie dokumentacji technicznej i 60.000 zł - wpłaty mieszkańców

co w konsekwencji powoduje zmniejszenie planu inwestycyjnego o kwotę 1.709.716 zł.
W dziale 600 – Transport i łączność  zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 242.716 zł

· na przebudowę drogi gminnej Osówiec Kmiecy – Zakocie  - 38.000 zł

· na modernizację drogi Kijewice – Olszewiec - 130.000 zł

· na modernizację drogi Mchowo – Kijewice - 74.716 zł

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki inwetycyjne o kwotę 72.200 zł

· na kontynuację zadania „Elewacja wraz z dociepleniem budynku Zespołu Szkół w Nowej Krępie oraz adaptacja strychu na świetlicę”  - 42.200 zł

· na wykonanie parkingu na placu szkolnym - 30.000 zł

                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI/61/2003

                                                                                     Rady  Gminy  Przasnysz

z dnia 08 sierpnia 2003 r.
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja przychodów i rozchodów
	     Kwota

	1.

2.

3.
	Planowane dochody 

Planowane wydatki

Wynik

(różnica między 1 i 2 (+)

lub między 2 i 1 (-)
	                 992                    

                 992               


	9.320.556

9.565.399

-244.843

516.343

42.200

474.143

271.500

100.000

171.500



	I.
	Źródła sfinansowania deficytu
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.


	Sprzedaż papierów wartościowych (+)

Kredyty zaciągane w bankach krajowych (+)

Pożyczki (+)

Prywatyzacja majątku (+)

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (+)

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytowych i pożyczek z lat ubiegłych
	
	

	II.
	Przeznaczenie nadwyżki budżetowej
	
	

	
	
	
	

	1.

2.

3.


	Wykup papierów wartościowych (-)

Spłata kredytu (-)

Spłata pożyczki (-)
	
	

	III. 
	Udzielone pożyczki (-)
	
	


Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/61/2003

                                                                                     Rady  Gminy  Przasnysz

z dnia 08 sierpnia 2003 r.
PROGNOZA DŁUGU GMINY NA 31 GRUDNIA 2003 R. I LATA NASTĘPNE /po zmianach/ ( nie mniej niż dwa lata)

	A
	PLANOWANE DOCHODY GMINY OGÓŁEM W LATACH:
	2003
	      2004
	2005

	
	
	9.320.556
	8.999.900
	9.424.500

	
	Rodzaj zadłużenia
	Kwota zadłużenia na 31.12.2003
	Kredytodawca

Pożyczkodawca
	Data zaciągnięcia kredytu/

pożyczki

	
	
	
	
	
	2003
	2004
	2005


	2006



	B

C

D

E

F

F1

F2

F3

F4

F5

F6
	Wyemitowane papiery wartościowe

Kredyty

Pożyczki

Przyjęte depozyty

Wymagalne zobowiązania

 a) jednostek budżetowych

 b) wynikających z:

1) ustaw

2) towarów i usług

3) składek na ubezpiecz. społeczne i Fundusz Pracy

4) orzeczeń sądu

5) udzielonych poręczeń i gwarancji
	100.000

62.500

110.000

180.000

42.200
	BJSE   Serock

WFOŚ i GW

WFOŚ i GW

WFOŚ i GW

WFOŚ i GW
	02.10.2000r.

14.07.2000r.

13.09.2001r.

17.10.2002r.

2003r.
	100.000

62.500

59.000

50.000

-
	100.000

62.500

50.000

60.000

10.000
	-

-

60.000

60.000

22.200
	60.000

10.000

                  

	                                                                         494.700
	271.500
	282.500
	142.200
	70.000

	
	2,91
	3,14
	1,51
	0,71


